

Bennedsen Holding ApS
Strandbygade 71, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 27 74 73 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.



Bo Bennedsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bennedsen Holding ApS Strandbygade 71 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 74 73 29 Stiftet: 19. maj 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Bennedsen, Kløvholmparken 16, 6710 Esbjerg V
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Bo Bennedsen Ribe ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter i Bo Bennedsen Ribe ApS samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.045 mod -26.658 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.605 mod 319.930 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-51.045	-26.658
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	594.204	280.453
1 Andre finansielle indtægter	183.148	382.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-438.063	-305.766
Resultat før skat	288.244	330.971
3 Skat af årets resultat	65.361	-11.041
Årets resultat	353.605	319.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	103.605	69.930
Disponeret i alt	353.605	319.930

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.930.935	2.536.731
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.409.003	3.199.740
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.339.938</u>	<u>5.736.471</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.339.938</u>	<u>5.736.471</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.906	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.066	96.844
	Tilgodehavender i alt	<u>188.972</u>	<u>96.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.439</u>	<u>203.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>288.411</u>	<u>300.344</u>
	Aktiver i alt	<u>6.628.349</u>	<u>6.036.815</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.391.914	4.288.309
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.766.914</u>	<u>4.663.309</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.394.662	868.846
	Selskabsskat	0	63.206
	Anden gæld	<u>466.773</u>	<u>441.454</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.861.435</u>	<u>1.373.506</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.861.435</u>	<u>1.373.506</u>
	Passiver i alt	<u>6.628.349</u>	<u>6.036.815</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	0	494
Renteperiodiseringer	0	-287
Udbytte porteføljeaktier	175.797	65.109
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	7.351	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	317.626
	183.148	382.942
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.145	34.671
Andre finansielle omkostninger	390.918	271.095
	438.063	305.766
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-67.320	11.110
Regulering af tidligere års skat	1.959	-69
	-65.361	11.041

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	4.004.000	4.004.000
Kostpris ultimo	4.004.000	4.004.000
Opskrivninger primo	17.613	-62.840
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	594.204	80.453
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger ultimo	411.817	17.613
Afskrivninger på goodwill primo	-1.484.882	-1.484.882
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.484.882	-1.484.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.930.935	2.536.731

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Bo Bennedsen Ribe ApS	Esbjerg	100 %

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	3.156.218	3.305.372
Tilgang i årets løb	1.690.793	3.653.873
Afgang i årets løb	-1.231.845	-3.803.027
Kostpris ultimo	3.615.166	3.156.218
Opskrivninger primo	43.522	-274.104
Årets opskrivninger	-249.685	317.626
Opskrivninger ultimo	-206.163	43.522
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.409.003	3.199.740

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.288.309	4.218.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>103.605</u>	<u>69.930</u>
	<u>4.391.914</u>	<u>4.288.309</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.